

## ADV1316515 - LOT1

I.D.: 73921424

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 05.10.22 | Coduri CPV | 33793000-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 3.899,00 RON - 3.899,00 RON

---

Descriere: Sticlărie pentru laborator ADV1316515 LOT1: 1) MICROPIPETA 10-100 µl PARTIAL AUTOCLAVABILA. INCLUDE UN SET DE VARFURI DE PIPETA DE 2 - 200 ul (TIPP-20 ), cod 9.280.003 + 200016, 1 Set x290 lei/set=290 lei; 2) MICROPIPETA 100-1000 µl. INCLUDE UN SET DE VARFURI DE PIPETA DE 100 - 1000 ul TIPP-1K., cod 9.280.005 + 200012, 1 Set x 290 lei/set=290 lei; 3) MICROPIPETA CU VOLUM VARIABIL, CAPACITATE: 500 - 5000 µl, 9.280 006, 1 bucată x 290 lei/bucată=290 lei; 4) BAZA STATIV MARE SEMICERC, PENTRU BARA CU DIAMETRUL DE 16 MM SI INALTIME DE 800 MM. FARA BARA DE SUSTINERE, cod 049.09.320, 2 bucăți x 565 lei/bucată=1.130 lei; 5) BAZA STATIV MICA SEMICERC. PENTRU BARA CU DIAMETRUL DE 8 MM, SI INALTIME DE 600 MM. FARA BARA DE SUSTINERE, cod 049.09.180, 2 bucăți x 226 lei/bucată= 452 lei; 6) BAZA STATIV SEMICERC. PENTRU BARA CU DIAMETRUL DE 14 MM SI INALTIME DE 700 MM. FARA BARA DE SUSTINERE, cod 049.09.250, 2 bucăți x 342 lei/bucată= 684 lei; 7) TIJA SUSTINERE, OTEL GALVANIZAT 1000 MM, DIAMETRU: 12 MM, FILET M10, cod 049.06.006, 2 bucăți x 66 lei/bucată=132 lei; 8) TIJA SUSTINERE, OTEL GALVANIZAT 600 MM, DIAMETRU: 12 MM, FILET M10, cod 049.06.0096, 2 bucăți x 46 lei/bucată=92 lei; 9) TIJA SUSTINERE, OTEL GALVANIZAT 750 MM, DIAMETRU: 12 MM, FILET M10, cod 049.06.005, 2 bucăți x 54 lei/bucată=108 lei; 10) DISPENSER PARAFILM, DISPENSERUL NU CONTINE PARAFILM, cod 9.170 000, 1 bucată x431 lei/bucată=431 lei. TOTAL LEI FARA TVA: 3.899

---